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פתח דבר

אנו מודים להשי"ת על כל הטוב אשר גמלנו ובחסדו הגדול זיכנו בנישואי צאצאינו החתן התמים 
שלום דובער שי' עב"ג הכלה המהוללה מרת שיינא תחי',

ברצוננו להביע הוקרתנו ולהודות מקרב לב עמוק לכל ידידינו ומכרינו שיחיו אשר באו לקחת חלק 
בשמחתינו, ולברך את הזוג שיחיו, ואותנו כולנו, בברכת מזל טוב וחיים מאושרים בגשמיות ורוחניות.

מלך  אדמו"ר  כ"ק  רוענו  אבינו  כ"ק  הוד  בחתונת  נ"ע  מהוריי"צ  אדמו"ר  כ"ק  הנהגת  על  מיוסד 
תשורה  בזה  להגיש  הננו  שיחיו,  אנ"ש  בחתונות  האחרונות  בשנים  שהונהג  וכפי  שליט"א,  המשיח 

מיוחדת, הכוללת בתוכה:

המשיח  מלך  שליט"א  הרבי  של  קודשו  משיחות  ליקוט   - העיניים"  את  "לפקוח  קובץ  א. 
אודות ביאת המשיח בימינו אלה ממש, והפעולות שיש לעשות לזירוז התגלותו.

הכללי  הרבנים  לכינוס  כתשורה  ה'תשנ"ב,  השבועות  חג  בערב  לראשונה  יצא  זה  קונטרס 
שנערך בשכונת המלך קראון הייטס.

תשובות  מאה   - ה'תשנ"ד"  ה'תשנ"ג,  ה'תשנ"ב,  קיץ   - המשיח  ממלך  ומענות  "תשובות  ב. 
ומענות שהתקבלו מאת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א בתקופה שלאחר כ"ז אדר תשנ"ב. 
ונביא הדור, כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, אלפי  זו המשיכו לזרום אל נשיא  גם בתקופה 

מכתבים מידי יום, עליהם השיב בניע ראשו הקדוש.

מורחב  קובץ  מתוך  גרונר,  רי"ל  המזכיר  מהעתקת  לראשונה,  כאן  מתפרסמות  המענות  כל 
שיצא לאור בעז"ה בקרוב.

הא-ל הטוב הוא יתברך, יברך אתכם ואותנו, בתוך כלל אחינו בנ"י יחיו, בברכות מאליפות מנפש ועד 
בשר, בגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א תיכף ומי"ד ממ"ש.

יחי אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

מוקיריהם ומכבדיהם

משפחת סבן משפחת אסולין 
רחובות צפת עיה"ק 

ימוֹת המשיח

כ"ז שבט ה'תשפ"ד

כפר חב"ד, ארה"ק
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התשורה שחולקה בחתונת כ"ק 
אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

מכתב כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע 
שצורף לתשורה

הרקע למכתב כ"ק אדמו"ר הזקן, 
בכתי"ק כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נ"ע
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העיניים

ליקוט משיחות קודשו של הרבי 
שליט"א מלך המשיח אודות ביאת 

המשיח בימינו אלה ממש, והפעולות 
שיש לעשות לזירוז התגלותו

ב"ה

יחי אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
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לפקוח את העיניים

שער הקונטרס בהוצאה המקורית, בשנת תשנ"ב
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לפקוח את העיניים

פתח דבר

עברה כבר למעלה משנה מאז השיחה הידועה, בה הודיע כ”ק אדמו”ר שליט”א מלך המשיח, שמצידו 
עשה כבר הכל בכדי להביא את הגאולה, ועתה הוא מוסר את הענין אלינו, אל החסידים, אל עם ישראל.

ולכן הוא  יכול לעשותן בעצמו,  אינו  כ”ק אדמו”ר שליט”א  כלומר שישנן פעולות כאלו, שכביכול, 
. להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד   . מוסר את הענין אלינו ומכריז: “עשו כל מה שביכלתכם 

ממש".

הוא  מדגיש  עתה,  עד  שעשו  “השיגרתיות”  הפעולות  להמשך  כוונתו  שאולי  מלבנו  להוציא  ובכדי 
יש  שעתה  כלומר  דתיקון".  בכלים  אבל  דתוהו,  דאורות  באופן  שהם  ל”עניינים  היא  שהכוונה  בפירוש 
שעד עתה התיחסו אליהם כענינים של עולם התוהו, כי העולם הזה לא היה  מקום גם לפעולות כאלו, 

כלי אליהם עדיין, אלא שזה גופא יש לעשות באופן של "כלים דתיקון" היינו באופן המתקבל.

*
כ”ק אדמו”ר שליט”א מלך המשיח מוסיף בשיחה: “ויהי רצון שסוף כל סוף ימצאו עשרה מישראל 
ש”יתעקשו” שהם מוכרחים לפעול אצל הקב"ה . . להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף 

ומיד ממש".

ומהן הפעולות שרק אנו, העם, יכולים לעשותן ולא הוא בעצמו ? וכיצד “פועלים אצל הקב”ה” ? 
הנה בענין זה כבר דיבר באופן ברור בשיחת ב' ניסן תשמ"ח, וזה לשונו הקדוש:

- שהעם  גם בהכתרת המלך  וכמודגש   .  . בלא עם”  “אין מלך  בעם,  . מציאותו של המלך תלויה   .“
. . אנשי הדור  . . שבזה מודגש גם שפעולת העם היא בחיי המלך, חיים של מלך  מכריזים “יחי המלך” 
פועלים הוספה בעניין החיים אצל נשיא הדור, כאמור לעיל בענין ההכרזה “יחי המלך” . . יש בהכרזה זו 
גם התוכן דענין ההכתרה “יחי המלך”, שעי”ז פועלים ביאת דוד מלכא משיחא . . והמעשה הוא העיקר, 
יש לסיים ולהשלים את מעשינו ועבודתינו - כולל גם הבקשה והדרישה “עד מתי” וההכרזה “יחי המלך” 
דוד מלכא משיחא - בזריזות הכי גדולה . . שעי”ז פועלים . . אצל הקב”ה לגאול את בני ישראל בזריזות 

הכי גדולה, תיכף ומיד ממש, ולא עיכבן המקום כהרף עין".

*
ב”ה שבשנה האחרונה חלה התעוררות גדולה בעניין הפירסום לעם ישראל כי “הגיע זמן גאולתכם”, 
בישראל  הוראה  מורי  רבנים  עשרות  חתמו  השתא,  בניסן  י”א  הבהיר  וביום  המשיח”.  לביאת  ו”היכונו 
על פסק הדין כי נשיא דורנו כ”ק אדמו”ר שליט”א יש בו את סימני משיח שברמב”ם, ו”הרי זה בחזקת 

שהוא משיח", אשר פסק דין זה הוא תוכן ההכרזה ד"יחי המלך".

פסק דין זה נחתם כבר בעבר על ידי חלק מהרבנים, והיו בשעתו תשובות מאד מעודדות על זה, כולל 
לרוסיה  שנסעו  ובארה"ב,  בארה"ק  דאנ"ש  דינים  הבתי  שמינו  מיוחדים  שלוחים  של  לנסיעתם  עידוד 
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להקראת הפס"ד על אהלי כ"ק רבותינו הקדושים זיע"א. וכן תשובות נפלאות לאחר הקראת הפס"ד על 
קבר האר"י הקדוש בצפת ביום ההילולא שלו.

בגדרי  כבר  פעל  משיח  דבחזקת  הדין  שפסק  שליט”א  אדמו”ר  כ”ק  אמר  השתא  משפטים  ובש”פ 
העולם, שעי"ז התחיל כבר הענין ד"וכתתו חרבותם לאיתים".

המקבלים על  כמו”כ היו תשובות נפלאות לנשי חב”ד וכו’ שמסרו חתימות של יהודים ברחבי תבל 
ידע שניגשים  אדמו"ר שליט"א  כלומר שכ"ק  כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח.  עצמם מלכותו של 
זאת  מנע  שלא  רק  ולא  ההכתרה,  מכתב  על  ולחתום  להצטרף  מהם  ומבקשים  העולם  בכל  ליהודים 
המשך  את  יפעלו  המעודדות  שתשובותיו  וידע  ברצון,  זאת  שמקבל  והראה  החתימות,  קיבל  אף  אלא 

ההתעסקות בענין זה.

*
לביאת  "היכונו  אודות  הקודש  סערת  האומנם  השואלים,  חסידים  יש  עדיין  זה,  כל  שלאחר  אלא 
המשיח" ו"הרי זה בחזקת שהוא משיח", היא לרצונו של כ"ק אדמו"ר שליט"א. ויש המוסיפים לשאול, 
היהדות  הפצת  של  הפעולות  להמשך  סכנה  בכך  אין  והאם  זה,  מסוג  לדיבורים  כבר  מוכן  העולם  האם 
אשר  המלך",  ד"יחי  ההתעוררות  תנופת  נעצרה  כי  דומה,  השאלות,  שבעקבות  עד  וכו'.  והמעיינות 

החתימה על פסק הדין הנ"ל היתה אמורה להיות התחלתה וראשיתה.

האמת היא ששאלות מסוג זה נשאלו לאחרונה אצל כ”ק אדמו”ר שליט”א, וכבר נתפרסמו תשובותיו 
בדורנו"  משיח  שיש  תעמולה  לעשות  “האם  בנוסח:  מכ”ק  השואלים  אלו  שכל  להבהיר  )וכדאי  בזה. 
)וכדומה(, הרי זה בבחי' "שאינו יודע לשאול" )וכמו ששמענו פעם מהרה"ח המשפיע ר' ניסן נעמענוב 
ז"ל שעל זה מתפללים: "והצלת נפשי משאול תחתיה", שלא לשאול מהרבי שאלות שטותיות וד"ל(, 
ואם לאחר כל השיחות שנאמרו בזה עדיין שואלים אם  ענין ההכתרה הוא מלמטה למעלה,  כל  שהרי 
חב"ד  נשי  שאלת  על  בזה  כ"ק  ענה  וכבר  עדיין,  לזה  כלי  אינו  השואל  שכנראה  הרי  כן,  לעשות  צריך 
שלא ישאלו על כך, )ונתן בזה מילתא בטעמא שאם הוא שליט"א יתן את ההוראה פירוש הדבר שהוא 
תשובה  היתה  בזה,  להמשיך  אם  ושאלו  ממש  בפועל  כך  שעושים  כשהודיעו  משא"כ  וד"ל(.  המכתיר 

ברורה שימשיכו ובהוספה. וידועה גם התשובה בקשר להחתמות ש"על חב"ד שעל אתר להחליט"(.

ומוסיפים  אלו הממשיכים  לעודד את  ובכדי  להרגיע את אחרוני המסתפקים,  בכדי  זאת,  בכל  אבל 
כ”ק  משיחות  קטעים  בזה  אנו  מצטטים  השלימה,  הגאולה  והבאת  המשיח  לגילוי  הקודש  בעבודת 
בקטעי  העיון  כאשר  אלו,  לנושאים  הוא  מתייחס  שבהם  האחרונה(  מהשנה  )בעיקר  שליט”א  אדמו”ר 
הדברים  ובפירסום  המשיח,  להתגלות  בפעולות  כלל,  חובתנו  ידי  יצאנו  לא  שעדיין  מוכיח  השיחות 

הברורים שהרבי שליט"א ציוה לפרסמם.

*
אחים יקרים! הבה נעשה כל אחד מאיתנו את כל התלוי בו, להפצת ענין ההכתרה ד”יחי המלך” בכל 
העולם כולו, ובדרכו של אבינו הראשון, ראש המאמינים, שלא התפעל מכך שהוא היה מעבר אחד וכל 
העולם כולו מן העבר השני, והתחיל “לעמוד ולקרוא בקול גדול לכל העולם . . מעיר לעיר ומממלכה 
לממלכה . . וכיון שהיו מתקבצין אליו ושואלים לו על דבריו, היה מודיע לכל אחד ואחד . . עד שנתקבצו 

אליו אלפים ורבבות . . ושתל בלבם העיקר הגדול הזה” )רמב”ם הלכות ע”ז פ”א ה”ג(.

כבר  מוכן  כולו  העולם  שליט”א  אדמו”ר  כ”ק  כדברי  כי  השני,  העבר  מן  העולם  אין  שעתה  ובפרט 
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להתגלות המשיח ולגאולה, וצריך רק לצאת לרחובה של עיר, ולקרוא )באופן המתקבל( ביחד עם כל 
עובר ושב: "יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד" !

בקשר  על מאחז”ל  י”א בשבט תשי”א(  )בשיחת  אדמו”ר שליט”א מלך המשיח  כ”ק  דברי  וידועים 
לאברהם אבינו “אל תקרי ויקרא אלא ויקריא” שבכדי שאצלך יהיה “ויקרא” מיט אַ אמת, צריך להיות 
סימן  זה  הרי  לקרוא עם אחרים,  יכול לפעול בעצמך  אינך  גם שאם  )וי”ל  “ויקריא” עם אחרים.  קודם 

שחסר אצלך בעצמך ב”ויקרא”(.

נכנסו  מלא,  ובבטחון  הלב  מן  היוצאים  בדברים  בזה  שדיברו  שבשעה  ספק,  לכל  מעבר  הוכח  וכבר 
הדברים אל לבם של השומעים ופעלו פעולתם.

)ולהעיר ממלכים א’ א,לט. לענין משיחת שלמה שאע”פ שהיה פחד מבן המלך אדוניהו, מ”מ לא 
המלך  יחי  העם  כל  ויאמרו  בשופר  “ויתקעו  אלא:  ובצנעה,  חדרים  בחדרי  המלך”  “יחי  הקריאה  היתה 
שלמה . . ותבקע הארץ בקולם . . ותהום הקריה". וכמו"כ שם ב' יא, יב. בהמלכת יואש, שעל אף הפחד 
בסתר  הקריאה  היתה  לא  אעפ"כ  במלכותה,  מרידה  היתה  המלך"  "יחי  שהקריאה  עתליה,  מהמלכה 
ובחשאי אלא "ויכו כף ויאמרו יחי המלך", היינו בשמחה ובפרסום גדול, ביודעם שבזה הם פועלים את 

החזרת מלכות דוד, והוספה בחיים נצחיים, של המלך נשיא הדור(.

*

ויהי רצון שכל זה יהיה בקרוב ממש, “ממ"ש עם כל הפירושים וכל הראשי תיבות", ו"הידיעה שתיכף 
ומיד נכנס כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו ומביט על כל אחד ואחד מהחסידים והמקושרים לבחון מעמדו 
ומצבו כו', מעוררת ופועלת לסיים ולהשלים את כל מעשינו ועבודתינו" )ש"פ וארא כ"ח טבת תשנ"ב(, 
"כולל גם ההכרזה "יחי המלך", ובזריזות הכי גדולה", בכדי שכל אחד ואחד מאתנו, שבטו של דוד מלכא 

משיחא, יוכל לומר בעת ההתגלות: "ערכתי נר למשיחי" !

כ”ק אדמו”ר שליט”א מלך  אנו מבקשים,  האדון אשר  היכלו  אל  יבוא פתאום  וברגעים אלא ממש 
המשיח מנחם שמו, ובאופן של מזליה בריא ברמ”ח אבריו ושס”ה גידיו, ויוליכנו ביחד עם כל בני ישראל 

שליט”א לגאולה השלימה ושמחת עולם על ראשם.

מוקדש כתשורה לכינוס הרבנים הכללי
"בית רבנו שבבבל"
ערב חג השבועות
תהא שנת נפלאות בכל



12

לפקוח את העיניים

 משיח צדקנו מאיר בגלוי
והעם אינו משים לבו לזה

וכמבואר  פנים",  ולא  עורף  אלי  "פנו  של  הענין  "...שזהו 
אוצר  ליד  שיעמדו  להיות  שיכול  חסידות,  מאמרי  בכמה 
בתוקפה,  זורחת  והשמש  היום,  באמצע  ושזה  גדול, 
את  רואים  לא  כן  פי  על  ואף  פקוחות,  בעיניים  ועומדים 

האוצר, כי מביטים לצדדים.
ומהו האוצר הגדול יותר מאוצר זה שחיכו לו בכל הדורות, 
שזה גילוי משיח צדקנו, והאוצר עומד בגילוי, וזה באמצע 
על  ואף  מאיר,  והאור  בתוקפה,  זורחת  כשהשמש  היום 
ועסוקים  כי מסתכלים לצדדים  זה,  רואים את  אין  כן  פי 

בעניינים אחרים..."
)שיחת ש"פ וארא תש"ל - בלתי מוגה(



13

לפקוח את העיניים

תוכן הפרקים
1. באיזו תקופה נמצאים אנו עתה ?

סף  על  עומדת  / הגאולה  גאולתכם  זמן  הגיע   / יותר מתמיד  לגאולה  עתה  מוכן  העולם 
 / לגאולה  כבר מוכנים  וטבע העולם  / העולם  על סף התחלת הגאולה  עומדים   / הפתח 
כל עניני הגאולה התחילו כבר והעולם מקבל זאת בפשטות / נסתיימה עבודת הבירורים 

צריך רק להביא ההתגלות בפועל בעולם

2. מי הוא המשיח שבכל דור )ושבדורנו( והיכן הוא נמצא?

נשיא הדור הוא המשיח שבדור / "בית משיח" בגימטריא 770 / קבלת פני משיח צדקנו 
הם  נשיאינו  רבותינו   / הדור"  "נשיא  של  בנשיאותו  תקופות  ג'   / השביעי  דור  בסיום 

המשיח / זכו לשמו של משיח - מנחם שמו 

3. האם יש כבר בדורנו "יעמוד מלך . . בחזקת שהוא משיח"?

של  ענינים  בכמה  כבר  מנצח  שבדורנו  המשיח   / משיח"  "בחזקת  שהוא  מי  בזמננו  יש 
/ יש  / פסק הדין שיש כבר "בחזקת משיח" בדורנו, פועל בגדרי העולם  מלחמות השם 

כבר בימינו את מציאותו של המשיח וגם את התגלותו

4. מהו הקשר שבין גילוי המשיח לבין שנת הצדי"ק?

משיחתו של "ראש בני ישראל" למלך המשיח / גאולת מצרים בסימן "פ" וגאולת משיח 
בסימן "צ" / תשעים שנה למלחמתם של "חיילי בית דוד"

5. מה עלינו לעשות בכדי לזרז את ביאת המשיח בפועל ממש ?

עשו כל מה שביכלתכם / קבלת המלכות על ידי העם / ההכרזה "יחי המלך" מגלה את 
נביא  שיש  לפרסם   / ההכתרה  עניין  היא  המלך"  "יחי  ההכרזה   / המשיח  של  מציאותו 
רואים  ממש  שהיום  הדור(  נביא  )בשם  להכריז   / בא"  משיח  ש"הנה  ניבא  שכבר  בדור 
את ברכת הגאולה / לפרסם בעיתונים ש"הנה זה בא" / לימוד בתורה בענייני הגאולה 
פני  לפעול את קבלת  עתה  עבודת השלוחים  ו  הגאולה  הזמן של  עם  "לחיות"   / ומשיח 

משיח צדקנו / לפקוח את העינים

• סיכום

• עשו כל מה שביכלתכם
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1. באיזו תקופה נמצאים אנו עתה ?
העולם מוכן עתה לגאולה יותר מתמיד

"יש השואלים . . היכן רואים שינוי בעולם, שהעולם כיום מוכן יותר לגאולה מאשר 
בדורות הקודמים ?!

בגלות  ישראל  בני  של  מסעותיהם  השתלשלות  לכללות  הטעם  בהקדם  יובן  הדבר 
ממקום למקום . . העילוי של דורנו זה לגבי הדורות שלפנינו: בדורות הקודמים לא היה 
פיזור כה גדול של בני ישראל בכל קצווי תבל כפי שהוא קיים בדורנו זה . . עד שגם הגיעו 
לחצי כדור התחתון )באמריקה וכו'(, ובכל דור ודור נעשתה תוספת בכך. עד שבדורנו אנו 
. . יהודים מצויים בכל קצווי תבל ממש, והם מקיימים שם תורה ומצוות . . ועד שהקימו 

והם ממשיכים להקים, מוסדות של תורה ומצוות בכל מקום ומקום לפי ענינו.

לעומת  אנו  שבדורנו  העילוי  את  רואים   - קל  לרגע  אפילו   - בזאת  כשמתבוננים 
הדורות שלפנינו, בזאת שכבר יש הבירור והזיכוך של כל מדינה ומדינה שבעולם".

)דבר מלכות מ"ו - ש"פ וישב תשנ"ב(

הגיע זמן גאולתכם

"על פי כל הסימנים שבדברי חז"ל אודות אחרית הימים )נוסף על ההודעה הכללית 
דורנו זה הוא דור האחרון של הגלות  - סנהדרין צז,ב(,  בזמן הגמרא ש"כלו כל הקיצין" 
והדור הראשון של הגאולה, כפי שהעיד כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו - בקשר ובשייכות 
להכרזתו הידועה "לאלתר לתשובה לאלתר לגאולה" - שבימיו )לפני עשרות שנים( סיימו 
כל עניני העבודה, וצריכים רק "לצחצח הכפתורים" ולעמוד הכן לקבלת פני משיח צדקנו.

והמעיינות  והיהדות  התורה  דהפצת  העבודה  ריבוי  לאחרי  וכמה  כמה  אחת  ועל 
הסתלקותו(  )לאחרי  שנה  דארבעים  השלימות  ובמיוחד  כולל  עתה,  ועד  מאז  חוצה 
ש"קאי איניש אדעתא דרביה", "לב לדעת ועינים לראות ואזנים לשמוע", בודאי ובודאי 

שסיימו גם "לצחצח הכפתורים", ועומדים הכן לקבלת פני משיח צדקנו.

אראנו  מצרים  מארץ  צאתך  "כימי   .  . זו  בשנה  וביותר  ביותר  מורגש  זה  וענין 
נפלאות" - מתחיל מהנפלאות שכבר ראו )נוסף על אלה שיראו בעתיד - "אראנו"(, בפועל 
רמז  )ישעיהו  הילקוט שמעוני  דברי  נתקיימו  זו, שבהם  בשנה  כל העמים  לעיני  ובגילוי 
. מלך   . נגלה בו כל מלכי אומות העולם מתגרים זה בזה  תצ"ט(: "שנה שמלך המשיח 
פרס כו' מלך ערבי כו', ואומר להם )הקב"ה לישראל( בני אל תתיראו, כל מה שעשיתי 

לא עשיתי אלא בשבילכם . . הגיע זמן גאולתכם".

ומאז . . עומדים כבר "בשעה שמלך המשיח בא )"הנה זה בא"( . . ומשמיע להם 
לישראל ואומר ענוים הגיע זמן גאולתכם".

)דבר מלכות ח"י - ש"פ נשא תנש"א(
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הגאולה עומדת על סף הפתח

" . . הנני חוזר ומדגיש כמה פעמים שלא זו בלבד שסוף הגאולה לבא, אלא שהגאולה 
ויסחוב  עומדת כבר על סף הפתח, ומחכה לכל אחד ואחת מישראל שיפתח את הדלת 

את הגאולה לתוך החדר".

)להרה"ר הגאון רבי מרדכי אליהו שליט"א - ו' מרחשון תשנ"ב(

עומדים על סף התחלת הגאולה

" . . כבר ראו בפועל נפלאות המעידים שזוהי ה"שנה שמלך המשיח נגלה בה", ועד 
ל"שעה שמלך המשיח בא . . והוא משמיע להם לישראל ענוים הגיע זמן גאולתכם". ועד 
להכרזה ש"הנה זה )מלך המשיח( בא", שכבר בא, היינו שעומדים כבר על סף התחלת 

ימות המשיח, על סף התחלת הגאולה, ותיכף ומיד המשכה ושלימותה".

)דבר מלכות כ"ד - ש"פ בלק תנש"א(

העולם וטבע העולם כבר מוכנים לגאולה

". . כמה שואלים . . מה יאמר העולם ומה יאמרו האומות על כך שיהודי עושה את 
עבודתו . . בקירוב הגאולה האמיתית והשלימה, הרי אין הם מבינים מה פירוש הדבר ?!

אמנם זוהי עבודה גדולה ונעלית - אבל צריכים לכאורה להתחשב עם העולם !

 - כדבעי  עבודתו  את  יעשה  יהודי  כאשר   ! מוכן  כבר  העולם  הוא:  זה  על  והמענה 
וביחד עם זה כפי שזה מלובש בכלים דלבושי הטבע  באופן שלמעלה ממדידה והגבלה, 

- יראה איך שהעולם, טבע העולם ואומות העולם מסייעים לו בעבודתו . .".

 - נפלאות"  - ש"כימי צאתך מארץ מצרים אראנו  ביציאת מצרים  כפי שהיה  וע"ד 
. שהמצרים בעצמם סייעו  "וינצלו את מצרים".  שנוסף על הניסים שהיו אז, הרי היה 

בזה לבני ישראל . . על אחת כמה וכמה בגאולה האמיתית והשלימה . .".

)דבר מלכות כ"ד - ש"פ קורח תנש"א(

כל עניני הגאולה התחילו כבר והעולם מקבל זאת בפשטות

"ועל פי זה ישנו גם מענה על השאלה ששואלים על כך שמדברים לאחרונה שהגאולה 
כך,  כל  בצורה חלקה  ולהצליח  לעבור  זה  יכול  כיצד  לכאורה:   - ומיד ממש  תיכף  באה 

כיצד יגיבו בני הבית על זה, ומה יאמר העולם על כך ?!

והמענה הוא, שאילו היו עניני הגאולה חידוש, אולי היה מקום לשאלה, אבל היות 
שהגאולה אינה חידוש דבר, אלא כל עניני הגאולה התחילו כבר, וכבר נמשכו ונתקבלו 

בעולם הזה הגשמי התחתון . . לא יהיה פלא כאשר הגאולה באה תיכף ומיד ממש".

)דבר מלכות ל"ב - ש"פ שופטים תנש"א(
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נסתיימה עבודת הבירורים צריך רק להביא ההתגלות בעולם

"...כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו . . הודיע והכריז שכבר נשלמו כל עניני העבודה, 
גם "צחצוח הכפתורים", והכל מוכן לביאת המשיח.

מאיזו  מתעכב  צדקנו  שמשיח  זמן  )כל  זה  שלאחרי  העבודה  שהמשך  מובן,  ומזה 
ונשלמה  נסתיימה  כבר  )שהרי  הבירורים  עבודת  אינו  כלל  ומובנת  ידועה  בלתי  סיבה 

עבודת הבירורים(, אלא, עבודה מיוחדת להביא ההתגלות בפועל בעולם.

)דבר מלכות - ש"פ וישלח תשנ"ב(

2. מיהו המשיח שבכל דור )ושבדורנו( והיכן 
הוא נמצא ?

נשיא הדור הוא המשיח שבדור

"על הפסוק )יחזקאל יא, טז(: "ואהי להם למקדש מעט בארצות אשר באו שם" . . 
איתא בגמרא )מגילה כט, א(: "אמר רבי יצחק אלו בתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל, 
"בתי  לגבי  שבבבל"  רבינו  ד"בית  העילוי  ביאור   .  . שבבבל"  רבינו  בית  זה  אמר  ור"א 
בני  דכל  )סתם(  )"רבינו"  רבינו"  "בית  היותו  מצד   .  . שבבבל"  מדרשות  ובתי  כנסיות 
הדור,  נשיא  של  ביתו  הגולה(,  בני  כל  של  רבן  שבבבל",  ו"רבינו  הדור,  נשיא  ישראל, 

ש"הנשיא הוא הכל" )רש"י חוקת כא, כא(.

הכנסת  )בית  ביתו   - זה  בדורנו  שבבבל"  רבינו  ל"בית  בנוגע  כהנ"ל  לבאר  יש  עפ"ז 
ובית המדרש( של כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו:

ישנו  דור  כידוע שבכל   .  . )גואלן של ישראל( שבדור  גם המשיח  נשיא הדור, הוא 
"אחד הראוי מצדקתו להיות גואל, ולכשיגיע הזמן יגלה אליו השי"ת וישלחו", ומסתבר 
לומר שהוא נשיא הדור, כמפורש בגמרא )סנהדרין צח, ב. ובפירש"י( בנוגע לרבי יהודה 
הנשיא: "אמר רב, אי מן חייא הוא כגון רבינו הקדוש", "אם משיח מאותן שחיין עכשיו 

ודאי היינו רבינו הקדוש", הנשיא שבדור.

רב היה רבינו שבבבל, שהוא כמו רבינו הקדוש בארץ ישראל, ועל פי זה יש לומר, 
שבדברי רב "היינו רבינו הקדוש", פסק גם בנוגע לעצמו ש"היינו רבינו שבבבל".

)דבר מלכות מ"א - בענין "בית רבינו שבבבל"(

"בית משיח" בגימטריא 770

"בית רבינו מספרו 770 שבע מאות ושבעים . . מספר זה הוא הגימטריא ד"פרצת" 
. . גאולה האמיתית והשלימה על ידי  . . שמבית זה אורה יוצאת לכל ד' רוחות העולם 
משיח צדקנו, עליו נאמר )וישב לח, כט(: "פרצת עליך פרץ", ודרשו חז"ל )אגדת בראשית 
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ספס"ג(: "זה משיח, שנאמר )מיכה ב, יג(: עלה הפורץ לפניהם". )ולהעיר ש"בית משיח" 
בגימטריא "פרצת" )770( ודו"ק(.

ובכל זה נתוסף הדגשה יתירה בתקופה האחרונה:

הולכת   )770( רבינו"  מ"בית  חוצה  והמעיינות  והיהדות  התורה  דהפצת  העבודה 
ונמשכת וביתר שאת וביתר עוז גם לאחרי חיים חיותו בעלמא דין, יותר מארבעים שנה 
ל"בית  שבאים  ישראל  בני  במספר  עוז  וביתר  שאת  ביתר  וניתוסף   .  . תש"נ(   - )תש"י 
רבינו", "ברוב עם הדרת מלך" )כולל גם "מאן מלכי רבנן", ובפרט נשיא )מלך( הדור(".

)דבר מלכות שם(

קבלת פני משיח צדקנו בסיום דור השביעי

"בדורו של נשיא דורנו גופא, יש כמה שלבים ותקופות . . א. יום עשירי לחודש אחד 
עשר )יו"ד שבט תש"י( - סיום התקופה של עבודת כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו בחיים 
)היום הראשון  יום אחד עשר לחודש אחד עשר  ב. היום שלמחרתו,  דין.  חיותו בעלמא 
השלם לאחר ההסתלקות( ובמיוחד בשנת עשתי עשר )תשי"א( - כאשר התחיל ההמשך, 
החידוש של תקופה חדשה, ו"נתלו המאורות" של דור השביעי מאדמו"ר הזקן )או דור 
התשיעי מהבעל שם טוב( . . ובזה גופא מגיעים אח"כ לדרגא נעלית יותר, כאשר עומדים 

לאחר סיום כל עבודת הבירורים . . וצריך רק להיות מוכנים לקבל פני משיח צדקנו".

)דבר מלכות נ"ז - קונטרס "בך יברך ישראל"(

ג' תקופות בנשיאותו של "נשיא הדור"

"כללות הזמן הקשור עם יום ההילולא העשירי בשבט - שבעים שנה בחיים חיותו 
איניש  "קאים  שבהם  שנה,  מארבעים  יותר  זה,  שלאחרי  השנים  והמשך  דין,  בעלמא 
אדעתא דרביה" )ע"ז ה,ב(. כיון ש"נתן ה' לכם לב לדעת ועינים לראות ואזנים לשמוע" 

)תבוא כט,ג( - נחלק לג' תקופות …

תקופה ראשונה, ארבעים שנה )תר"מ-תר"פ( בזמן נשיאותו של אביו, שאז התחיל 
תמימים  תומכי  ישיבת  התייסדות  ע"י  ובפרט  חוצה,  המעיינות  דהפצת  הענין  שלימות 

)בניהולו של בנו יחידו( …

תקופה שניה, שלושים שנה )תר"פ-שי"ת( של נשיאותו בחיים חיותו בעלמא דין, 
שבהם היה החידוש המיוחד שלו, בתור נשיא דתורת חסידות חב"ד בהפצת המעיינות 

חוצה ממש, ועד להחידוש בעשר שנים האחרונות )גמר ושלימות עבודתו( ...

לחודש  עשר  עשתי  )מיום  הסתלקותו  לאחרי  הנשיאות  המשך  שלישית,  ותקופה 
עשתי עשר תשי"א(, שניתוסף ביתר שאת וביתר עוז בהפצת המעיינות חוצה בכל קצווי 
תבל. ועד לגמר ושלימות העבודה, שהכל מוכן כבר לסעודה דלעתיד לבוא - ימות המשיח.

)דבר מלכות נ"א - ש"פ וארא תשנ"ב(
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רבותינו נשיאינו הם המשיח

"משיח נמצא בעולם בזמן ומקום הגלות, ובמצב של גלות שסובל תחלואי הגלות . 
בגאולה   .  . ומצב הגלות(  בזמן  )מההעלם  עינים להתגלות  ובכליון  רוח  ומצפה בקוצר   .
האמיתית והשלימה שאין אחריה גלות, כפס"ד הרמב"ם "יעמוד מלך מבית דוד וכו'"...

ובסנהדרין )צח,ב(: "דבי רב שילא אמרי שילה שמו . . דבי רבי ינאי אמרי ינון שמו 
. . דבי רבי חנינה אמרי חנינה שמו . . ויש אומרים מנחם שמו..." )"כל אחד היה דורש 
אחר שמו"( . . ואנן )חסידים( נעני אבתרייהו )בנוגע לרבותינו נשיאינו, ובפרט כ"ק מו"ח 
ישראל",  נדחי  ואסף  ידו  שנית  אד'  "יוסיף  יוסף שמו, שנאמר:   - דורנו(  נשיא  אדמו"ר 

יצחק שמו, שנאמר: "אז ימלא שחוק פינו".

)דבר מלכות נ"ה - ש"פ משפטים תשנ"ב(

זכו לשמו של משיח - מנחם שמו

"כן תהיה לנו ביאת משיח צדקנו תיכף ומיד ממש, עם כל הפירושים שב"מיד", כולל 
ובפרטיות  משיחא(.  )מלכא  דוד  )הבעש"ט(,  ישראל  משה,  הדורות:  דכללות  הר"ת  גם 
יותר בנוגע לדורנו זה - שבר"ת ד"מיד" נרמזים ג' התקופות )הנ"ל( השייכות לכ"ק מו"ח 
דובער  יצחק,  יוסף  )מנחם שמו(,  משיח  ועל סדר הקירבה אלינו:  דורנו,  נשיא  אדמו"ר 
)שמו השני של אדמו"ר הרש"ב נ"ע(. וכל הפירושים שב"ממש", ולכל לראש מיד ממש 

כפשוטו, ממש ממש ממש".

)דבר מלכות שם(

3. האם יש כבר בדורנו "יעמוד מלך . . בחזקת 
שהוא משיח" ?

יש בזמננו מי שהוא "בחזקת משיח"

". . שלאחרי שישנו כבר ה"מלך מבית דוד הוגה בתורה ועוסק במצוות כדוד אביו 
שהוא  "בחזקת  שאז  ה'",  מלחמת  וילחם  בדקה  ולחזק  בה  לילך  ישראל  כל  ויכוף   .  .
משיח", שכבר יהיה "משיח בודאי", עי"ז ש"עשה והצליח ובנה מקדש במקומו וקיבץ 

נדחי ישראל"..."

)דבר מלכות נ' - ש"פ שמות תשנ"ב(

המשיח שבדורנו מנצח כבר בכמה ענינים של מלחמות ה'

"רואים בפועל שכבר נעשה ה"ילחום מלחמת ה'", ובכמה וכמה ענינים כבר מנצח, 
ודוקא מתוך מלחמה של שלום. ונצחון הוא גם מלשון נצחיות, שזה קשור עם הגילוי של 
"נצח": נ' - גילוי שער הנ'. צ' - שנת הצדי"ק )כפי שיהודים קראו את שמה של שנה זו(. 
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ח' - גילוי משיח צדקנו )שהוא משמנה נסיכי אדם(".

)דבר מלכות מ"ב - ש"פ חיי שרה, כינוס השלוחים העולמי תשנ"ב(

פסק הדין שיש כבר "בחזקת משיח" בדורנו, פועל בגדרי העולם

להנהגת  בשייכות  צדקנו  משיח  ידי  על  והשלימה  האמיתית  דהגאולה  "מהיעודים 
גוי  אל  גוי  ישא  לא  למזמרות,  וחניתותיהם  לאיתים  חרבותם  "וכתתו   - העולם  אומות 
וכיון שבימים אלו מחליטים   .  . ד,ג(  ב,ד. מיכה  )ישעיהו  עוד מלחמה"  ילמדו  ולא  חרב 
ומכריזים ראשי מדינות בעולם ע"ד צמצום וביטול כלי נשק וההוספה בענינים הדרושים 
שבירת  לאיתים",  חרבותם  "וכתתו  היעוד  תוכן   - כולו  והעולם  המדינה  כלכלת  לקיום 
התחלת  על  ברור  סימן  זה  הרי   .  . האדמה  לעבודת  כלים  מהם  לעשות  המלחמה  כלי 

קיומו של יעוד זה בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו.

משיח  ביאת  של  צייט"(  העכסטע  )"די  השיא"  ב"זמן  שנמצאים  כיון  ביאור,  ליתר 
צדקנו, "הנה זה )מלך המשיח( בא", רואים כבר מעין והתחלת פעולתו של מלך המשיח 
ולהכריז  להחליט   .  . העולם  דאומות  המלכים  בלב  נותן  שהקב"ה  עי"ז   .  . העמים  על 
החלטה  פגישה  של  בקיומה   .  . לאיתים"  חרבותם  ד"וכתתו  ומצב  המעמד  ע"ד  יחדיו 
דהפצת  מהפעולות  כתוצאה  בא  זה  שכל  מרומז,   .  . דורנו  נשיא  של  בעיר  זו  והכרזה 
משיח  דורנו,  נשיא  ידי  על  ונעשים  שנעשו  העולם,  בכל  ויושר  צדק  והיהדות,  התורה 
ראוי  כולו  העולם  נעשה  אלה  בימינו  הנ"ל  בכל  העבודה  שלימות  שע"י  ועד  שבדור, 

ומוכשר להתחלת הפעולה דמלך המשיח …

חרבותם  ד"וכתתו  ומצב  המעמד  ע"ד   .  . העולם  אומות  מנהיגי  והכרזת  החלטת 
לאתים", היא כתוצאה מהחלטת והכרזת "מלכי רבנן" ש"הנה זה )מלך המשיח( בא" . 
. הפס"ד של הרבנים ומורי הוראה בישראל שהגיע זמן הגאולה, "יעמוד מלך מבית דוד 
וכו' בחזקת שהוא משיח", ועד להמעמד ומצב ד"הרי זה משיח בודאי", פס"ד "מסיני", 

שנמשך וחדר גם בגדרי העולם...".

)דבר מלכות נ"ה - ש"פ משפטים תשנ"ב(

יש כבר בימינו את מציאותו של המשיח וגם את התגלותו

"נוסף על המבואר לעיל . . קיימת גם מציאותו של משיח כפשוטו . . ואילו לא היו 
מתערבים עניינים בלתי רצויים המונעים ומעכבים כו' היה מתגלה ובא בפועל ממש . . 
המציאות דמשיח,  בימינו אלו נתבטלו כל המניעות והעיכובים, וכיון שכן ישנה לא רק 

אלא גם ההתגלות דמשיח, ועכשיו צריכים רק לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש".

)דבר מלכות מ"א - ש"פ וירא ותשנ"ב(
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 4. מהו הקשר שבין גילוי המשיח
לבין שנת הצדי"ק ?

י"א בניסן קשור למשיחתו של "ראש בני ישראל" למלך המשיח

"ובכל זה נתוסף עילוי מיוחד בשנה זו - שבאחד עשר בניסן מסתיימת שנת הצדי"ק 
הקשורה עם מזמור צדי"ק )שבא לאחר מזמור פ"ט שבו נאמר "מצאתי דוד עבדי בשמן 
שסיומו  ואמן"(,  אמן  לעולם  ה'  "ברוך  המזמור  וחותם  לסיום  עד  משחתיו",  קדשי 
בשלימות  שקאי  כוננהו",  ידינו  ומעשה  גו'  נועם  ב"ויהי  צדי"ק(  מזמור  )של  וחותמו 
ועבודתינו בדור  ידי גמר ושלימות מעשינו  השראת השכינה בבית המקדש השלישי, על 
זה, דור השביעי, שבו נשלמת פעולתו של משה רבינו )"גואל ראשון הוא גואל אחרון"( 

בהמשכת וגילוי אלקות בעולם לעשות לו ית' דירה בתחתונים...

שמנה  "מאשר  אשר",  לבני  נשיא  יום  עשר  עשתי  "ביום  בניסן  עשר  דאחד  הענין 
לחמו", "וטובל בשמן רגלו" . . שמן המשחה - "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתיו", 
ע"י המשיחה של "ראש  שזהו עיקר ושלימות הענין ד"כי תשא את ראש בני ישראל", 
ומיד  תיכף  לארצנו,  קוממיות  ויוליכנו  ויגאלנו  שיבוא  המשיח,  למלך   .  . ישראל"  בני 

ממש".

)דבר מלכות נ"ט - ש"פ תצוה י"א אד"ר תשנ"ב(

גאולת מצרים בסימן "פ" וגאולת משיח בסימן "צ"

פ"ט  )במזמור  עבדי"  דוד  "מצאתי  שנאמר  הדעת"  "בהיסח  בא  צדקנו  "משיח 
כוננה  ידינו  ומעשה  עלינו  אלקינו  ה'  נועם  "ויהי  צדי"ק  במזמור  מתגלה  וזה  בתהלים( 
והשלימה,  האמיתית  בגאולה  השלישי,  המקדש  בבית  כוננהו",  ידינו  ומעשה  עלינו 

הגאולה של כל עם ישראל, "בנערינו ובזקנינו גו' בבנינו ובבנותינו"...

ג,טז( פקד  ובפרקי דר"א )פמ"ח(: "פ"ף בו נגאלו אבותינו ממצרים שנאמר )שמות 
פקדתי אתכם )ולהעיר שמשה היה בן פ' כשגאל ישראל ממצרים( צ"ץ בו עתיד הקב"ה 
יב( איש צמח  ו,  )זכריה  ולומר להם צמח צמח צמחתי לכם, שנאמר  לגאול את ישראל 

שמו ומתחתיו יצמח ובנה את היכל ה'".

)דבר מלכות י"ד - ש"פ אחרי-קדושים תנש"א(

תשעים שנה למלחמתם של חיילי בית דוד

"בשנה זו מלאו תשעים שנה להכרזה שי"ט כסלו הוא ראש השנה לתורת החסידות . 
. שמאז נתוסף "שטורעם" מיוחד בהפצת המעיינות חוצה ע"י "חיילי בית דוד" שלוחמים 
"מלחמת בית דוד" ומנצחים את אלו "אשר חרפו עקבות משיחך" )כדברי כ"ק אדמו"ר 
נ"ע בהשיחה הידועה( - כפי שכבר נעשה בשלימות בסיומה של שנת הפ"ט שמסיימים 
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ועתה נמצאים  מזמור פ"ט )בגי' פדה( בתהלים, באופן ד"ברוך הוי' לעולם אמן ואמן", 
בשנת הצדי"ק הקשורה עם ביאת משיח צדקנו ובנין בית המקדש השלישי...".

 5. מה עלינו לעשות בכדי לזרז את
ביאת המשיח בפועל ממש ?

עשו כל מה שביכלתכם

ובודאי  בודאי  באמת,  מתי"(  )"עד  וצועקים  ומבקשים  מתכוונים  היו  "...אילו 
שמשיח כבר היה בא !!...

הדבר היחידי שיכולני לעשות - למסור הענין אליכם: עשו כל מה שביכלתכם ענינים 
שהם באופן דאורות דתוהו, אבל, בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף 

ומיד ממש !

ויהי רצון שסוף כל סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול 
אצל הקב"ה . . להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש".

)דבר מלכות י"א - כ"ח ניסן תנש"א(

קבלת המלכות על ידי העם

"...והרי המינוי דדוד מלכא משיחא כבר היה, כמ"ש "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי 
ובין  המלך  בין  וההתקשרות  העם,  ידי  על  מלכותו  קבלת  להיות  רק  צריכה  משחתיו", 

העם בשלימות הגילוי"

)ש"פ משפטים תנש"א(

ההכרזה "יחי המלך" מגלה את מציאותו של המשיח

 .  . כשניעור  שתיכף  בכך  מתבטא  המשיח"  לימות  להביא  חייך  ימי  ד"כל  "הענין 
מרגיש בנשימת האויר . . אויר של משיח …

אויר של משיח מורה על . . התגלות מציאותו בתור מלך המשיח )מציאות שקיימת 
 . בגלות  גם  להם ממשלה  היה  ועדיין  דוד  מבני  הבאים  "מאותן   - במלכות  זה  לפני  גם 
 .  . מציאותו  ולאחרי התגלות  צח,ב(.  - חדא"ג מהרש"א סנהדרין  רבינו הקדוש"  כגון   .

מתחילה ההתגלות לעיני כל על ידי פעולותיו ...

מציאותו )"מצאתי דוד עבדי"(, כי כל  עיקר החידוש דביאת המשיח הוא בהתגלות 
וכל  ישראל,  לגאול את  פעולותיו  ידי  על  כל  לעין  )התגלותו  זה  פרטי העניינים שלאחרי 

הענינים דימות המשיח(, באים כתוצאה והסתעפות מהתגלות מציאותו, וכלולים בה...

ההפטרה דשבוע שעבר מסתיימת בהכרזה: "יחי אדוני המלך דוד לעולם" - נצחיות 
"מבית  שהוא  המשיח  המלך  ידי  על  ששלימותה  שלמה,  במלכות  שנמשכה  דוד  מלכות 
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דוד ומזרע שלמה" - שתוכנה של הכרזה זו הוא התגלות מציאותו של מלך המשיח.

ועל ידי זה ולאחרי זה, באה התגלותו לעיני כל על ידי פעולותיו . . תיכף ומיד ממש".

)דבר מלכות מ"ג - ש"פ תולדות תשנ"ב(

ההכרזה "יחי המלך" היא ענין ההכתרה

כלומר, אע"פ שנקראים  עם",  בלא  "אין מלך  בעם,  תלויה  "...מציאותו של המלך 
"עם מלשון "עוממות" . . רחוקים ממעלת המלך", הרי, ביחד עם זה, )ואדרבא בגלל זה( 

פועלים הם את המלכות.

גם  שמצינו  )כפי  המלך"  "יחי  מכריזים:  שהעם   - המלך  בהכתרת  גם  וכמודגש 
במלכות בית דוד )מ"א א,לד-ט(. שבזה מודגש גם שפעולת העם היא בחיי המלך, חיים 
של מלך. )ובזה גופא - "יצלח מלכא . . כי התפלה על החיים וההצלחה" - רד"ק שם,לד(.

בענין  לעיל  כאמור  הדור,  נשיא  אצל  החיים  בענין  הוספה  פועלים  הדור  אנשי   .  .
ההכרזה "יחי המלך"...

צ"ל הוספה עיקרית בענין החיים )גם( ע"י פעולת העם שמכריזים "יחי המלך" . . וזהו 
גם מה שמרעישים בעקבתא דמשיחא ע"ד הצורך להכריז "עד מתי" . . שנוסף על הדגשת 
הצפיה, הבקשה והדרישה על הגאולה )שיבוא משיח צדקנו בפועל ממש, באופן ד"מראה 
באצבעו ואומר זה", הנה המלך המשיח, בשר ודם, כפס"ד הרמב"ם(, יש בהכרזה זו גם 

התוכן דענין ההכתרה - "יחי המלך", שעי"ז פועלים ביאת דוד מלכא משיחא…

גם  כולל  ועבודתינו",  "מעשינו  את  ולהשלים  לסיים  יש  העיקר:  הוא  והמעשה 
הבקשה והדרישה "עד מתי", וההכרזה "יחי המלך" דוד מלכא משיחא - בזריזות הכי 
. . לגאול את בני  שעי"ז פועלים . . אצל הקב"ה   .  . גדולה, הקשורה עם שמחה וחיות 

ישראל בזריזות הכי גדולה, תיכף ומיד ממש, "לא עיכבן המקום כהרף עין".

)משיחת ב' ניסן תשמ"ח(

לפרסם שיש נביא בדור שכבר ניבא ש"הנה משיח בא"

"הרמב"ם מאריך בספר המדע )הל' יסוה"ת רפ"ז( ש"מיסודי הדת לידע שהאל מנבא 
את בני האדם", ואודות המצוה לשמוע לנביא . . זוהי הלכה הנוגעת לבני ישראל בכל הדורות 
. . הרמב"ם כותב ב"אגרת תימן": "ואין ספק שחזרת הנבואה היא הקדמת משיח" . . לכן 
הנבואה  דגילוי  הגאולה, שישנה המציאות  קודם  עוד  הזה  בזמן  גם  לדעת ההלכה  צריכים 

)אצל משיח עוד לפני הגאולה( כמעין והתחלה לשלימות גילוי הנבואה לאחרי הגאולה...

. מזמן האריז"ל,   . בדורות האחרונים כאשר ניתוסף הענין דגילוי פנימיות התורה 
)בלשון הרמב"ם  לישראל"  נבואה  ידם "תחזור  שעל   - נשיאינו  רבותינו  ע"י   .  . ואח"כ 
הנ"ל( "גילה סודו אל עבדיו הנביאים", הם הנם נביאי דורנו . . ובכל זה גופא נתוסף עוד 

יותר בדורנו זה - כאשר ישנה השלימות דיפוצו מעינותיך חוצה בכל קצווי תבל...
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להגיע  אפשר  שאליהם  אלו  כל  ואצל  עצמו  אצל  לפרסם   .  . עבודה  להיות  צריכה 
הבא   - דורנו  נשיא   .  . ד  ועצות  )ביתר חוזק( את ההוראות  - שצריכים לקבל על עצמם 
וכפס"ד   .  . דורנו  ונביא  דורנו  ויועץ  דורנו  שופט   - שלפניו  נשיאינו  לרבותינו  בהמשך 
ומראה  לנביא  להיות  שצריכים  והשלימויות  המעלות  לאחד  יש  שאם  הנ"ל  הרמב"ם 

אותות ומופתים - כפי שראינו ורואים בהמשך קיום ברכותיו, אצל נשיא דורנו ...

לנשיא  בנוגע  שהוא  כפי   - נביא  שהוא  אחר  נביא  לו  שהעיד  "נביא  מזה:  ויתירה 
דורנו, ונמשך בדור שלאחריו על ידי תלמידיו כו' - הרי הוא בחזקת נביא ואין זה השני 
צריך חקירה", וצריכים לציית לו תיכף ומיד עוד "קודם שיעשה אות", ו"אסור לחשוב 
אחריו ולהרהר בנבואתו שמא אינו אמת ואסור לנסותו יותר מדאי כו' שנאמר )ואתחנן 

ו,טז(: לא תנסו את ה' אלקיכם . . כי ה' בקרבם"...

ומינה בעל בחירה, שמצד  שזכינו שהקב"ה בחר  צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, 
הדור,  ונביא  ו"יועציך"  ה"שופטיך"  שיהיה  הדור,  מאנשי  נעלה  בערך  שלא  הוא  עצמו 
 - העיקרית  הנבואה   - עד   .  . ישראל  בני  כל  לעבודת  בנוגע  עצות  ויתן  הוראות  שיורה 
הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה )משיח( בא" . . על אחת כמה 
לבטא  לאחרונה  כנהוג  הנבואה(,  ענין  שפתים",  )"ניב  בדיבור  גם  כבר  בא  שזה  וכמה 

דברים בדיבור . . שהנה הנה באה הגאולה".

)דבר מ/לכות ל"ב - ש"פ שופטים תנש"א(

להכריז )בשם נביא הדור( שהיום ממש רואים את ברכת הגאולה

כפי  הגאולה,  ענין   .  . ע"ד  ומקום  מקום  בכל  ולעורר  לפרסם  יש  לפועל:  "ובנוגע 
שחודרת בכל ענייני העבודה . . ובמיוחד ע"י לימוד התורה בעניני הגאולה ובית המקדש, 
)המלך  זה  ש"הנה  בשר  בעיני  רואים  ממש  ומיד  שתיכף  גמורה  וודאות  צפיה  מתוך 

המשיח( בא".

שהקדוש   - הלב  מן  היוצאים  בדברים   - מקום  בכל  ולפרסם  להכריז  ובפשטות: 
נותן  אנכי  "ראה  מישראל:  ואחד  אחד  לכל  הנביאים(  עבדיו  ידי  )על  אומר  הוא  ברוך 
האמיתית  הגאולה  ברכת  בשר  בעיני  רואים  ממש  שהיום  ועד  ברכה",  היום  לפניכם 

והשלימה".

)דבר מלכות ל"א - ש"פ ראה תנש"א(

לפרסם בעיתונים ש"הנה זה בא"

דביאת  הפירסום  דבר  על  נשיאינו  רבותינו  של  הידוע  הפתגם  פי  על  "...ובפרט 
בכו"כ  שנתפרסם  האחרונה  בתקופה  ממש  בפועל  שנתקיים  כפי  בעיתונים,  המשיח 
)מלך המשיח( בא".  זה  יותר( ש"הנה  עוד  ולפרסם  )ויש להוסיף  כולו  בעולם  עיתונים 
כל  "לעיני  ועאכו"כ  עולם,  באי  כל  לעיני  ובגילוי   .  . ממש  בפועל  בא  כבר   - ותיכף 



24

לפקוח את העיניים

ישראל", ותיכף ומיד ממש".

)דבר מלכות לו )א( - ש"פ נצבים תנש"א(

לימוד בתורה בעניני הגאולה ומשיח

"בודאי יעוררו ויפרסמו בכל מקום ומקום:

כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחת מישראל )האנשים 
לפום  וחד  חד  כל  והטף,  הנשים  וכן  )זבולון(,  עסק  בעלי  והן  )ישכר(  אוהל  יושבי  הן   -

שיעורא דיליה( להוסיף בלימוד התורה במיוחד בעניני משיח וגאולה".

)דבר מלכות י"ג - ש"פ תזו"מ תנש"א(

"לחיות" עם הזמן של הגאולה

"סגולה"  בתור  רק  לא   - ומשיח  גאולה  בעניני  התורה  בלימוד  מיוחדת  "...הוספה 
בעניני  "לחיות"  להתחיל  כדי  ובעיקר,  גם  אלא  והגאולה,  המשיח  ביאת  ולקרב  למהר 
וחדור  ממולא  נעשה  שהשכל  עי"ז  המשיח,  דימות  הזמן"  עם  "לחיות  וגאולה,  משיח 
בהבנה והשגה בעניני משיח וגאולה שבתורה, ומהשכל מתפשט וחודר גם ברגש הלב, ועד 
על  שעומדים  זה,  מיוחד  לזמן  באופן המתאים  ומעשה  דיבור  בפועל במחשבה  להנהגה 

סף הגאולה, ומראים באצבע ש"הנה זה )המלך המשיח( בא".

)דבר מלכות כ"ד - ש״פ בלק תנש"א(

עבודת השלוחים עתה לפעול את קבלת פני משיח צדקנו

לקבל פני משיח צדקנו  "...החידוש שנעשה בעבודת השליחות בזמן האחרון הוא: 
להתדבר  היא  העולמי  השלוחים  כינוס  של  המטרה   .  . והשלימה  האמיתית  בגאולה 
ולקבל החלטות טובות על מנת לקיימן בפועל, איך להשלים את השליחות המיוחדת של 
. "שלח נא ביד תשלח" השליחות   . זו במיוחד  . בשנה   . זמננו: קבלת פני משיח צדקנו 

של משיח צדקנו...

עם ישראל עומדים מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו, ועתה עבודת השליחות היא 
להיות מוכנים בפועל לקבל את משיח צדקנו בפועל ממש . . מובן שמתחיל להתקיים 
ה"שלח נא ביד תשלח", השליחות של כ"ק מו"ח אדמו"ר, ומזה מובן שהדבר היחידי 
שנשאר עתה בעבודת השליחות הוא לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש, בכדי שהוא 

יוכל לקיים את שליחותו בפועל ולהוציא את בני ישראל מהגלות... 

משיח  פני  לקבל  ובעירו,  במקומו  היהודים  ואת  עצמו  את  להכין  צריך  שליח  כל 
ענין המשיח כמבואר בתורה שבכתב ותורה שבעל פה  ידי שיסביר להם את  צדקנו, על 
משיח  עניני  לימוד  ידי  על  ובמיוחד  כולל  והבנתו,  שכלו  לפי  אחד  לכל  המתקבל  באופן 

וגאולה, ובפרט באופן של חכמה בינה ודעת.
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ומאחר שזוהי העבודה של זמן זה, הרי מובן שזה שייך לכל אחד ואחד מבני ישראל 
בלי שום יוצא מן הכלל".

)דבר מלכות מ"ב - ש"פ חיי שרה תשנ"ב, כינוס השלוחים העולמי(

לפקוח את העינים

נתבררו  כבר  העולם  גשמיות  ואפילו  הגשמי  הגוף  בו  במצב  כבר  נמצאים  "עתה 
ובעיקר  כולל  הרוחניים,  והעניינים  האורות  לכל  מוכן  "כלי"  הם  והרי  לגמרי,  ונזדככו 
שחסר  היחידי  והדבר   .  . והשלימה  האמיתית  הגאולה  אור  צדקנו",  משיח  של  "אורו 
ויראה איך הכל מוכן כבר לגאולה! יש כבר את  שיהודי יפקח את עיניו כדבעי,   - הוא 
יושבים  כבר  ויהודים  המשומר,  ויין  הבר  ושור  הלויתן  את  כבר  יש  ערוך",  ה"שלחן 
סביב השלחן - "שלחן אביהם" )מלך מלכי המלכים הקב"ה(, יחד עם משיח צדקנו )כפי 
משיח"(,  להיות  ראוי  שהוא  יהודה  מזרע  "אחד  ישנו  ודור  דור  שבכל  בספרים  שכתוב 

ובדורנו נשיא דורנו כ"ק מו"ח אדמו"ר.

ולאחרי ארבעים שנה מאז ההסתלקות, יש כבר גם "לב לדעת ועינים לראות ואזניים 
לשמוע". כעת צריך רק להיות שיפקחו את ה"לב לדעת", ויפקחו את ה"עינים לראות", 
האמיתית  הגאולה  את   .  . וירגישו  ויראו  ושיבינו   .  . לשמוע"  ה"אזנים  את  ויפתחו 

והשלימה בפועל ממש . . צריך רק לפקוח את העינים ואז יראו זאת".

)דבר מלכות מ"ד - ש"פ ויצא תשנ"ב(
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לסיכום 
* עבודת הבירורים של זמן הגלות נסתיימה.

* כבר נתקיימו דברי המדרש שמשיח הכריז: "הגיע זמן גאולתכם".

* כל עניני הגאולה התחילו כבר וכבר נתקבלו בעולם הזה.

* נשיא הדור הוא המשיח שבדור.

* מי שאומר זאת על הנשיא הקודם - פוסק כך גם על עצמו.

* ביתו של נשיא הדור הוא 770 בגימטריא "בית משיח".

* בארבעים שנה האחרונות נתוסף ביתר שאת ב"הדרת מלך" שבבית זה.

* ביו"ד שבט תשי"א נתלו המאורות של דור השביעי מאדמו"ר הזקן.

* ע"י העבודה בדור זה הכל מוכן כבר לסעודה דימות המשיח.

* רבותינו נשיאינו הם המשיח.

* מי"ד - ר"ת: משיח מנחם שמו, יוסף יצחק, דובער.

* משיח יבוא בקרוב ממש - ממ"ש עם כל הפירושים.

* יש בזמננו "בחזקת משיח" הלוחם מלחמות ה' ומנצח בכמה עניינים.
חרבותם  "וכתתו  פעל  משיח"  "בחזקת  היום  שיש  הדין  פסק   *

לאיתים".
* יש בזמננו את מציאות המשיח וגם את התגלותו.

* משיחתו של "ראש בני ישראל" למשיח - קשורה לשנת הצדי"ק.

* מה שחסר עתה הוא רק קבלת מלכות המשיח ע"י העם.

* נביא הדור כבר הכריז בנבואה כי "הנה הנה משיח בא".

* הקריאה "יחי המלך" פועלת את התגלות מציאותו של המשיח.

* ההכרזה "יחי המלך" ע"י אנשי הדור מוסיפה חיים לנשיא הדור.

* "מעשינו ועבודתינו" עתה, היא ההכתרה ע"י ההכרזה "יחי המלך".

* הכתרת המשיח ע"י העם פועלת אצל הקב"ה להביא הגאולה כהרף עין.

* יש לפרסם בעיתונים כי "הנה הנה משיח בא".
* ללמוד עניני משיח וגאולה שבתורה.

* עבודת השלוחים עתה היא שעם ישראל יקבלו פני משיח צדקנו.

* יש כבר משיח צדקנו בדור זה - צריך רק "לפקוח את העינים".
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עשו כל מה שביכלתכם
אנ"ש והתמימים שיחיו,

זו של "יושב בסתר עליון", מחפשים כולנו מה עלינו לעשות בכדי להביא  בתקופה 
בריאות וחיים נצחיים לכ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח.

האם לא קבלנו הוראות ברורות בדבר זה ?

כפשוטן, יכול עדיין להסתפק מה  האם חסיד המקבל דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א 
עליו לעשות לעת כזאת ?

כ"ק אדמו"ר שליט"א מודיע שעבודת הבירורים נסתיימה, ועבודת השלוחים עתה 
כביכול  הפסד  של  החשבונות  האם  העם,  ע"י  המשיח  מלכות  לקבלת  לדאוג  רק  היא 

בהפצת היהדות נובעים עתה ממקור של קדושה ?

האחרונים  הימים  ב-100  פעלתי  מה  צדק,  חשבון  מאתנו  אחד  כל  ונעשה  הבה 
ל"הוספה בענין החיים של נשיא הדור ע"י ההכרזה יחי המלך" ?!

אופן  באיזה  זו,  להכרזה  ביותר  המתאימה  הדרך  מהי  רק  להיות  יכול  הוויכוח 
נשפיע על רבנים נוספים להצטרף להכתרה וכו', אבל האם יש מקום לספק שזוהי הדרך 

היחידה שבה "אנשי הדור פועלים הוספה של חיים אצל נשיא הדור" ?

"דער  ולאידך  גדול,  הכי  והסתר  העלם  אחד  מצד  גורלי,  בזמן  עתה  אנו  נמצאים 
במשך  לה  והתפלל  לה  חיכה  ישראל  שעם  ביותר  הנעלית  התקופה  צייט",  העכסטער 

אלפיים שנה.

ונפעל  פשעט'לאך,  בלי  שליט"א,  אדמו"ר  כ"ק  בדברי  תום  באמונת  ונאמין  הבה 
שמימיות  הוראות  האחרונות,  בשנים  לנו  שניתנו  המפורשות  להוראות  בהתאם 
שסובל  גלות  של  "במצב  צדקנו  משיח  יושב  בה  זו,  לתקופה  פלאי  באופן  המתאימות 
תחלואי הגלות, ומצפה בקוצר רוח ובכליון עינים להתגלות", ומבקש מאיתנו "עשו כל 

מה שביכלתכם" !

אין ספק שרווח והצלה יעמוד לכ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, ולעם ישראל, 
השאלה היא רק, אם ישכיל כל אחד מאתנו, להיות חלק מחיילי בית דוד הסוללים דרך 

לעקבות משיחך.

יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד!





תשובות 
ת ומענו
ממלך המשיח

קיץ ה'תשנ"ב, תשנ"ג, תשנ"ד

-  תדפיס  -

ב"ה

יחי אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שיח חי וקיים מזיז גלי הים
שליט”א מלך המ

הרבי 
ים

 ה
לי

 ג
יז

מז
ם 

יי
וק

חי 
ח 

שי
המ

ך 
מל

א 
ט”

לי
ש

בי 
הר



3030

 תשובות ומענות
ממלך המשיח

מענות למשפחת החתן שי'

א
]ג' מנחם אב תשנ"ב[

לסב החתן, ר' שמואל אסולין:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: בדיקת התפילין והמזוזות. ברכה.

ב
]מנחם אב תשנ"ב[

לאם החתן, מרת שולמית אסולין:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: לקבל הצעת המנהלת תי'. ברכה.

ג
]ל' מנחם אב תשנ"ב[

לאם החתן, מרת שולמית אסולין:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: לקבל ההצעה. ברכה.

ד
]תחילת אלול תשנ"ב[

על ההודעה מלידת אחות החתן, אסתר שתי':

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה.
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ה
]ט"ז אייר תשנ"ג[

לאם החתן, מרת שולמית אסולין:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: להמשיך בשנה הבאה. ברכה.

ו
]ה' מנחם אב תשנ"ג[

לאב החתן, ר' שמעון אסולין:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.
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 תשובות ומענות
ממלך המשיח

קיץ ה'תשנ"ב

א
]ט' אדר ב'[

לתלמידי ישיבת ההסדר "כרם ביבנה" על מכתבם,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה להצלחה.

ב
]י"ב אדר ב'[

לנשי ובנות חב"ד בכפר חב"ד, שכתבו על אירוח עולים חדשים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

ג
]כ"ה אדר ב'[

]השיעור  חב"ד  בבית  שנערך  ומשיח  גאולה  בענייני  דו"ח משיעור  על  גילה,  חב"ד  לבית 
נערך מידי שבוע, מאז כינוס השלוחים תשנ"ב[,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

ד
]כ"ח אדר ב'[

למנחם מענדל ג'רופי, מאיר מזרחי ור' משה אריאל הכהן רוט מאת"ה בישיבת תות"ל 
מגדל העמק, על דוחו"ת מפעילות את"ה,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.
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ה
]אדר"ח אייר[

למשפחה ששאלה הכין לקבוע את מקום דירתה, באה"ק או בחו"ל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב להצעה לגור באה"ק.

על השאלה מה לעשות בנוגע לדירתם עתה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב על האפשרות לחכות עד שימצאו דירה 
חדשה.

ו
]י"ט אייר[

לרב ישראל הלפרין על הדו"חות אודות סיום ספר תורה ולימוד אגרת התשובה בעירו, 
ודו"ח מפעילות כולל תפארת זקנים לוי יצחק,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב: ברכה והצלחה.

ז
]י"ט אייר[

לר' קלמן ויינפלד על הדיווח מחנוכת ביהכנ"ס והכנסת ס"ת,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

ח
]שלהי סיון[

לו מספר משרות בישיבת תו"ת בנחליאל  ווייס, שכתב שהציעו  יהודה שלום  לת' משה 
לאחר חתונתו, ושואל איזה מהם לקבל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב להצעה להיות מגיד שיעור בעיונא.

לשאלתו האם ללבוש לאחר החתונה סרטוק גם בימות החול, ולא רק בשבת קודש,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב.

על כללות המכתב: ברכה.
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ט
]סיון[

במענה לת' אורי למברג שביקש את רשות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א להוציא 
המשיח  מלך  אדמו"ר  כ"ק  של  קודש  מאגרות  המלוקט  ומנהגים",  "הוראות  ספרו  את 

שליט"א,

- עליו לפנות להוצאת הספרים קה"ת באה"ק, ולהודיע את החלטתם.

י
]ו' תמוז[

לר' יעקב לנצ'נר על דו"חות משיעורי תורה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב: ברכה והצלחה.

יא
]ט"ו תמוז[

לא' שביקש את ברכת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א לנסוע לאיראן בקשר לענייניו 
הפרטיים,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן הסכמה וברכה.

יב
]כ"א תמוז[

כ"ק  לרפואת  התשובה  באגרת  שיעורים  מארגון  דו"ח  על  גולדברג  מענדל  מנחם  לת' 
אדמו"ר מלך המשיח שליט"א,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

יג
]כ"ה תמוז[

מלעבוד  פסול  יד  שאיטר  והיות  שכתב  העמק,  ממגדל  הענדל  הכהן  מענדל  מנחם  לת' 
בבית המקדש ושולט בשתי ידיו יכול, לכן שואל האם זה מום שיתרפא בביאת המשיח 

או להשתדל להיות שולט בב' הידיים,
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מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: להשתדל להיות שולט בב' ידיו. ברכה.

יד
]תמוז[

לתלמידה נורית חדד, שכתבה אודות יציאה לשליחות מטעם הסמינר,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן הסכמה להצעה לנסוע בשליחות לרוסיא.

על כללות המכתב: ברכה.

טו
]מנחם אב[

למשפחה ששאלה אודות מספר אפשרויות למעבר דירה,

ולחפש שם  ביצהר  דירה  לקנות  כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א אישר את ההצעה 
עבודה.

על כללות המכתב: ברכה.

טז
]ג' אלול[

לת' שמואל הכהן הענדל מישיבת תות"ל קרית גת, על דו"ח משיעורי לימוד:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

יז
]ג' אלול[

האם  ושואל  שליט"א,  המשיח  מלך  אדמו"ר  כ"ק  בשליחות  לצאת  שרוצה  שכתב  לא' 
לחפש באה"ק או גם מחוצה לה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שיחפש לאו דווקא באה"ק.

יח
]י"ג אלול[

לאחים התמימים ניר ושרון גושן, ששאלו האם לנסוע ל-770 לחודש תשרי,
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כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו לנסוע לחודש תשרי, וברכה.

יט
]י"ח אלול[

וכ"ק  היות  תשרי,  בחודש  ל-770  השנה  לנסוע  האם  ששאל  קרץ,  מענדל  מנחם  לת' 
אדמו"ר מלך המשיח שליט"א אינו יוצא לקהל כבר מספר חודשים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: לנסוע. ברכה.

כ
]י"ט אלול[

לת' לוי יצחק הבלין, שכתב ע"ד רצונו ללמוד בישיבת "אהלי תורה" בקראון הייטס,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: בהתייעצות עם אביו שי'. ברכה.

כא
]כ"ג אלול[

לגב' מזל גורי שכתבה שהציעו לה לקבל משרת מפקחת על הגנים באיזור עפולה מטעם 
משרד החינוך, ושואלת האם לקבל את המשרה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב.

כב
]כ"ז אלול[

לר' יעקב לנצ'נר ששאל בנוגע לנסיעה ל-770 לחודש תשרי,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: כדאי לנסוע. ברכה.

כג
]קיץ תשנ"ב[

לר' דורון שי' סנדרוי, ששאל אודות מעבר דירה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לעבור ליישוב יצהר.

על כללות המכתב: ברכה.
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 תשובות ומענות
ממלך המשיח

תשנ"ג

א
]שלהי תשרי[

מלך  אדמו"ר  כ"ק  עצת  את  ושואל  ישיבות  כמה  בין  שמתלבט  בנו,  אודות  ששאל  לא' 
המשיח שליט"א,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב על ההצעה ללמוד בישיבת שבי חברון.

על כללות המכתב: ברכה.

ב
]ב' כסלו[

לר' משה הלל, ששאל האם להמשיך במסלול לימודי הרבנות,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב, ונתן את ברכתו הק'.

ג
]ב' כסלו[

במענה לשאלת א' התמימים שעבר כבר את גיל 'קבוצה',

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שלא ילך לצבא אלא ילמד בישיבה.

ד
]ו' כסלו[

לרב ישראל הלפרין שכתב על חוג חדש של צבאות ה' שייסד בעירו:
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מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

ה
]י' כסלו[

לר' ינאם בן הרוש שביקש את ברכת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א לפתיחת בית 
חב"ד ביישוב אורנית באה"ק,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו וברכתו.

ו
]י' כסלו[

לר' שמואל עוזיאל, ששאל האם להמשיך בלימודיו באוניברסיטה ולעשות דוקטורט,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לחיוב.

על  או  מהאָמיל  אייזיק  יצחק  ר'  כתבי  על  הדוקטורט  את  לעשות  האם  שאלתו  על 
המהר"ל מפראג,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א בחר באפשרות הראשונה, על כתבי ר' יצחק אייזיק 
מהאָמיל.

ז
]י"ב כסלו[

לת' אשר לוי יצחק אדרעי, ששאל אודות נסיעה בשליחות לבלארוס,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שיסע רק לחנוכה.

ח
]י"ד כסלו[

לרב ישראל הלפרין שכתב על חגיגות י"ט כסלו שהוא עומד לערוך בהרצליה,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.



39

תשובות ומענות ממלך המשיח - ה'תשנ"ג

ט
]כ"ב כסלו[

לגב' דניאלה גולן, על תכניות חנוכה ב"אור חי'" בירושלים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

י
]כ"ו כסלו[

למשפחה ששאלה אודות קניית קרקע ובניית וילה על גביה בנחלת הר חב"ד,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: לא כדאי.

על כללות המכתב ענה: ברכה

יא
]י"א טבת[

לר' שאול משה אליטוב, ששאל עבור א' שיש לו בעיות בחנותו, ושואל האם לסגור את 
החנות ולחפש משהו אחר, או להמשיך.

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לא לסגור את החנות, ונתן את ברכתו הק'.

על מה שכתב אודות נסיעת משפחתו לאה"ק,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את ברכתו הק'.

יב
]ב' שבט[

לר' יוסף יצחק ברונשטיין ששאל בקשר ל"סופר חב"ד" בצפת שבהנהלתו,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א הורה להמשיך ולפתח, ונתן את ברכתו הק'.

יג
]ד' שבט[

לאחת שביקשה ברכה עבור תושבי חבל עזה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א הורה לבדוק את התפילין והמזוזות, ונתן את ברכתו 
הק'.
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יד
]ז' שבט[

כ"ק  ברכת  את  וביקשה  עברית,  דוברת  שאינה  מאתיופיא,  עולה  של  למכתבה  במענה 
אדמו"ר מלך המשיח שליט"א,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: בדיקת המזוזות. ברכה.

טו
]י"ג שבט[

לא' שכתב שמנהל תיקי השקעות וכו' ושאל האם להוסיף ולהתעסק בתחומים נוספים 
בזה,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: להסתפק בניהול תיקי השקעות ולא להוסיף.

טז
]י"ז שבט[

לתלמידה ששאלה האם לנסוע לשליחות ברוסיה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שתסיים קודם את לימודיה, ואחר כך תיסע.

יז
]כ' שבט[

חי'"  ב"אור  יתרו  במוצש"ק  שתיערך  שבט  כ"ב  התוועדות  על  גולן,  דניאלה  לגב' 
בירושלים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

יח
]ד' אדר[

אם  ושואלת  נוסף,  שם  יש  לחמותה  אך  חמותה,  של  לשמה  זהה  ששמה  שכתבה  לכלה 
צריכה לשנות את שמה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בשלילה.

על המכתב כולו נתן כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א את ברכתו הק'.
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יט
]ז' אדר[

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א לר' אברהם חביב:

יבוא כרצונו, וכן בנוגע לרעייתו תי'. ברכה.

כ
]י"ב אדר[

לשליח ר' אברהם מיכאלשווילי על כינוס לעולי גרוזי',

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א הואיל לענות: ברכה והצלחה.

כא
]י"ח אדר[

לגב' חנה גינזבורג מחיפה, שמסרה רשימה ממשתתפי כינוס שערכה בכ"ד שבט,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

כב
]כ"א אדר[

לת' יצחק מאיר סגל, שכתב שעומדים להוציא בישיבת תות"ל בכפר חב"ד קובץ הערות 
התמימים ואנ"ש ובו צ"ב הערות, לכבוד י"א ניסן,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

כג
]כ"ג אדר[

לאחת שביקשה ברכה להגיע לארצות הברית,

נותן  כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שבאם יש מי שיעזור לה בענייניה, אזי 
ברכה לבוא.
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כד
]כ"ד אדר[

לרב שלום בר ששת ששאל בנוגע לפתיחת בית חב"ד בשליחות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח 
שליט"א,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: שייך להנהלת צאגו"ח באה"ק.

על המכתב כולו השיב: ברכה והצלחה.

כה
]כ"ה אדר[

לגב' לריסה ברוצקי, שכתבה שרוצה לשנות את שמה לפייגא ליבא, ושאלה האם להוסיף 
את השם החדש לשם הקודם או לשנות לגמרי,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לשנות את השם.

כו
]אדר[

לגב' מרים רייזל פלדמן, שכתבה על חוברת שהכינה עם סימני ליל הסדר, ושאלה האם 
להדפיסה באנגלית, לה"ק ואידיש,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שתדפיס רק בלה"ק ובאידיש.

כז
]כ"ז ניסן[

לא' ששאל האם לקבל משרת מלמד שהציעו לו, או להתעניין במשרת רב,

ובמקביל  מלמד  משרת  לקבל  שליט"א:  המשיח  מלך  אדמו"ר  כ"ק  מענה 
להתעניין במשרת רב.

על כללות המכתב השיב: ברכה.

כח
]כ"ח ניסן[

לרב ישראל הלפרין, על דו"ח מכינוס תורה באסרו חג הפסח,
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מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

כט
]כ"א אייר[

לר' שלמה קבקוב ששאל האם למכור את הבית שלו בשכונת הר נוף בירושלים ולבנות 
בית ביישוב נחליאל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב.

על השאלה האם להשקיע בעסקיו של ר' יוסף יצחק גוטניק,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב.

ל
]כ"ה אייר[

לר' מנחם מענדל וולפא, על ההודעה מתחילת בניית שכונת חב"ד בנתניה,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

לא
]י' סיון[

לר' זמרוני ציק, על עיתון הגאולה מס' 28 הנושא את הכותרת: "ההמנון הלאומי החדש: 
משיח, משיח, משיח...",

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

לב
]ט"ו סיון[

בכשרות  מוצרים  יהיו  בה  בקריות  חנות  לפתוח  שרוצה  שכתב  פיזם,  יעקב  איתן  לר' 
מהודרת, לתועלת אנ"ש בקריות שאין להם איפה לקנות, אך מפאת ההשקעה הגדולה 

שוקל האם לחפש מישהו שיהיה איתו שותף, או לפתוח לבד,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שיפתח בעצמו, ויחפש שותף ג"כ.

על כללות המכתב השיב: ברכה.
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לג
]כ' סיון[

לר' ברוך נחשון מקריית ארבע ששלח ציורים שלו,

ברכתו  את  ונתן  מהציורים,  רצון  שבע  נראה  היה  שליט"א  המשיח  מלך  אדמו"ר  כ"ק 
הק'.

לד
]כ"א סיון[

ל"הסכם  ההתנגדות  על  הסבר  דף  להדפיס  שרוצה  שכתב  לבקיבקר  זלמן  שלמה  לרב 
אוסלו",

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לא להדפיס כלל.

לה
]כ"א סיון[

לא' ששאל האם להוציא את ההשקעות שלו בעסק מסויים,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לחיוב.

על השאלה האם להשקיע את הכסף בעסקיו של ר' יוסף יצחק גוטניק,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לחיוב.

לו
]ד' תמוז[

לתלמידה ששאלה אודות התעניינות בשידוכים,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שלא תתעניין בשידוכים עד לסיום הסמינר.

על כללות המכתב: ברכה.

לז
]ה' תמוז[

לאחד ששאל בקשר לטיפולים הרפואיים של רעייתו,
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כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב להמשיך עם הטיפול הטבעוני.

על כללות המכתב: ברכה.

לח
]ו' תמוז[

למשפחת ניסים שביקשה את ברכת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א לעבור ליישוב 
בית א-ל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו וברכתו.

לט
]ח' תמוז[

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א לצאת בשליחות  ברכת  ציק שביקש את  חיים  לרב 
לבת ים,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו וברכתו.

מ
]ט' תמוז[

יוסף  יעקב אברהם פריד מבני ברק שכתב שרוצה לעבור ללמוד בישיבת "עוד  לתלמיד 
חי" בקבר יוסף בשכם, ומבקש ברכה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו וברכתו.

מא
]תחילת תמוז[

הרבי  "הוראת  הכותרת:  את  הנושא   ,29 מספר  "הגאולה"  עיתון  על  ציק  זמרוני  לרב 
שליט"א מלך המשיח: קבלת הוראת האו"ח 329",

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את ברכתו.
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מב
]י"א תמוז[

לא' ששאל ע"ד חברת "הערבלייפ",

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: כעצת רב פס"ד.

מג
]י"א תמוז[

הבית  וחנוכת  פלס,  יעקב  הרב  לע"נ  תורה  ספר  להכנסת  הזמנה  על  הבלין  משה  לרב 
לבניין ע"ש ר' יוסף יצחק גוטניק בישיבת תות"ל בקרית גת,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

מד
]ט"ו תמוז[

לרב משה דב גינזבורג מבית חב"ד חיפה על הקייטנה שעורך,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

מה
]ט"ז תמוז[

לגברת בשם נינה ששאלה את האם יכולה לשנות את שמה,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב, שיכולה לשנות.

לבקשתה שכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א יבחר לה את השם החדש,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב שתבחר את השם בעצמה.

מו
]כ"ב תמוז[

לבית חב"ד חיפה ע"ד הפניה לבניית מקווה בשכונת עין הים בחיפה,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.
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מז
]כ"ב תמוז[

לאחת ששאלה האם ניתן לסמוך על הרופאים בצפת,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב, ונתן את ברכתו הק'.

מח
]כ"ב תמוז[

הכולל  את  לעזוב  האם  ושאל  רמלה,  בעיר  לפעול  הצעה  שקיבל  שכתב  פש  שלום  לר' 
ולהתחיל בפעילות שם או לעשות זאת תוך כדי הלימוד בכולל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לחיוב על ההצעה השניה.

על כללות המכתב: ברכה.

מט
]ה' מנחם אב[

לא' שכתב שלאחר בדיקה התגלה שהתפילין שלו היו פסולות, ושאל כיצד לתקן זאת,

תפילין  הלכות  שילד  ההצעה  על  בחיוב  השיב  שליט"א  המשיח  מלך  אדמו"ר  כ"ק 
הצריכות, ושלושה מאמרי דא"ח בהם מדובר על מצוות תפילין.

על כללות המכתב השיב: ברכה.

נ
]ט' מנחם אב[

זיווגו  את  לחפש  ושואל האם  באה"ק  בביקור  כעת  שנמצא  שכתב  קליינברג,  ברוך  לת' 
כאן,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב לחיוב.

על השאלה האם לנסוע לרוסי', כיוון שרק שם יכול להוציא ויזה לארצות הברית,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו וברכתו.
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נא
]י"א מנחם אב[

לר' יעקב אליאס ששאל האם לעבור לגור בצפת,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו.

על השאלה האם למכור את הבית בבת ים,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב.

על כל המכתב: ברכה.

נב
]י"ד מנחם אב[

מלך  אדמו"ר  כ"ק  הוראת  כפי  המוסיפין"  "ועד  הקמת  ע"ד  שכתב  הבלין  משה  לרב 
המשיח שליט"א,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א הניד בראשו הק' לחיוב, ונתן את ברכתו הק'.

נג
]י"ד מנחם אב[

בין  בימי  מסכתות  מסיומי  דו"ח  על  עילית,  בנצרת  אנ"ש  משפיע  טייכטל,  דוד  לרב 
המיצרים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

על השאלה האם להשקיע במניות של ר' יוסף יצחק גוטניק,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב: להשקיע רק חלק.

על המכתב כולו: ברכה.

נד
]י"ח מנחם אב[

לאחת ששאלה האם ללמוד במכללה לא דתית או באוניברסיטה דתית

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב ללמוד באוניברסיטה.

על כללות המכתב השיב: ברכה.
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נה
]כ"ב מנחם אב[

מענה לתושבי יצהר על מכתבם,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב: ברכה והצלחה.

נו
]כ"ח מנחם אב[

הוראת  בעקבות  חב"ד,  הר  בנחלת  הדירה  את  למכור  האם  ששאלו  סנדרוי,  למשפחת 
כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א אליהם לעבור ליצהר,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בשלילה.

על השאלה האם לקנות בית ביצהר או לבנות,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב: לבנות.
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 תשובות ומענות
ממלך המשיח

תשנ"ד

א
]ח' תשרי[

ר' חיים  ע"י  לי פסוקך" שי"ל לאחרונה  יצחק ציק, שהכניס את הספר "פסוק  לוי  לת' 
צבי קעניג,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

ב
]י"ב תשרי[

לינק מירושלים, ששלח לכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א את ספרו  יהודה  דוד  לר' 
החדש "נדרי תודה על התורה" )ב' חלקים(,

היה נראה שכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נהנה מהספר.

ג
]י"ח תשרי[

ר'  הסופר  שכתב  דר"ת  תפילין  רבות  שנים  במשך  שמניח  שכתב  אלפרוביץ',  זושא  לרב 
רק  כשרות  שהן  מאה"ק  ורב  סת"ם  סופר  לו  אמרו  וכעת  זירקינד,  זאב  צבי  אליעזר 
תפילין  לקנות  האם  שואל  וכעת  לכתחילה,  כשרות  שהן  אומר  הסופר  ואילו  בדיעבד, 

חדשות כדי לצאת מהספקות, או להמשיך ולהניח את התפילין האלו,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב שימשיך להניחן.
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ד
]כ"א תשרי[

לאחר  ורוצה  בקרוב  מצווה  בר  שעושה  שכתב  חב"ד,  מכפר  ביטון  אברהם  מנחם  לילד 
הוריו  אך  מרוקו,  יהודי  כמנהג  שחרית,  בתפילת  גדול  בטלית  להתעטף  מצווה  הבר 

מתנגדים לכך משום שאין זה מנהג חב"ד,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את הסכמתו וברכתו שיעטף בטלית גדול לאחר 
הבר מצווה.

ה
]ג' מרחשון[

לא' שכתב שאינו לומד עוד בישיבה, ושאל האם להתגייס לצה"ל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בשלילה.

ו
]י' מרחשון[

לרב משה הבלין ששאל בנוגע לבחירות לראשות העיר קרית גת, במי לתמוך וכו',

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א הורה שלא להתערב.

על כללות המכתב השיב: ברכה.

ז
]י"ד מרחשון[

גאון שכתב שרעייתו נמצאת בהריון, ומבקש את ברכת כ"ק אדמו"ר מלך  יהורם  למר 
המשיח שליט"א:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

ח
]י"ד מרחשון[

למר אלי די-קסטרו, ראש העיר עכו, על מכתבו בקשר לבחירות:

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.
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ט
]כ' מרחשון[

למר משה שטטמן, סגן ראש העיר חיפה, על מכתבו בקשר לבחירות:

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נתן את ברכתו.

י
]כ"א מרחשון[

החורף  ובהמשך  היות  השנה,  השלוחים  לכינוס  לנסוע  האם  ששאל  הבלין  משה  לרב 
יצטרך לנסוע שוב,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב, שיסע לכינוס השלוחים.

יא
]כ"א מרחשון[

בבחירות  לתמוך  במי  שליט"א  המשיח  מלך  אדמו"ר  כ"ק  את  ששאל  נחום,  בני  לרב 
ביישובו, שלומי - האם במועמד הליכוד, המערך או המפד"ל,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א אישר את ההצעה לתמוך במועמד הליכוד.

על השאלה האם לפרסם את מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב בחיוב.

על המכתב כולו נתן כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א את ברכתו הק'.

יב
]כ"ז מרחשון[

למר יהושע פורר, יו"ר הליכוד ברחובות, שביקש את ברכת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח 
שליט"א לקראת הבחירות,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.
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יג
]ז' טבת[

למשפחה ששאלה בנוגע לאימוץ ילדים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: כהוראת רב פס"ד. ברכה.

יד
]ח' שבט[

לגב' דניאלה גולן על דו"ח מהשיעורים בימי רביעי ב"אור חי'" בירושלים,

מענה כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א: ברכה והצלחה.

טו
]י"ט שבט[

לא' שכתב שמתלבט האם להמשיך ללמוד בישיבת תורת אמת, או לעבור לישיבה אחרת,

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א השיב להמשיך בישיבת תורת אמת.



לזכות
כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

לזירוז התגלותו לעיני כל
•

לזכות
החתן התמים שלום דובער

והכלה מרת שיינא
שיחיו

אסולין
לרגל חתונתם בשעה טובה ומוצלחת, כ"ז שבט ה'תשפ"ד, ימוֹת המשיח

ויזכו לבנות בית נאמן בישראל על יסודי התורה והמצוה, כפי שהם מוארים 

במאור שבתורה, זוהי תורת החסידות

•
יחי אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!



"נעשה צורך והכרח להגדיל ולהרחיב עוד יותר את "בית 
רבינו", ועד להגדלה והרחבה שהיא באופן דפריצת גדר, 

"פרצת" )בגימטריא 770(, כמו בנין בית חדש"

קונטרס בית רבינו שבבבל

קובץ זה נדפס לזכות

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א
שיבנה מקדש במקומו, "ועד להגדלה והרחבה שהיא באופן דפריצת גדר", 

 ושיקויים רצונו הקדוש להרחבת בית חיינו, בית משיח 770

ולזכות תלמידי התמימים הלומדים בבית חיינו, בית משיח 770

יחי אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!




